



Sastamalan Reserviupseerit ry

Vastuunkantoa kotiseudun ja isänmaan hyväksi

Jäsenkirje 1/2024

Hyvä Sastamalan Reserviupseerit ry:n jäsen!

Kuluva talvi on ollut monella tapaa niin kutsuttu kunnan talvi, lunta ja etenkin pakkasta on riittänyt. Ja ainakin joidenkin sääennusteiden mukaan sellaisena se tulee jatkumaankin.

Viime marraskuun vuosikokous valitsi yhdistyksemme hallituksen tälle vuodelle. Siihen kuuluvat puheenjohtaja Markku Kinnanen, varapuheenjohtaja Juha Talvio, taloudenhoitaja Lari-Pekka Erkkilä, sihteeri Pekka Uurto, ampumaupseeri Ville Inna, urheilu- ja nuorisoupseeri Antti Pitkäkösken sekä jäsen Tapio Virtanen. Jos sinulla on toiveita yhdistyksemme toiminnan suhteen, mielellään kuulemme siitä.

Viime vuosi oli Suomen turvallisuuspolitiikan suhteen hyvin erityinen. Venäjä aloitti täysimittaisen sodan ja hyökkäsi Ukrainaan helmikuussa 2022. Hyökkäyksen jälkeen Suomen turvallisuuspoliittista linjaa arvioitiin melko nopeasti uudelleen ja Suomi haki puolustusliitto Naton jäsenyyttä. Naton jäsenyydelle oli tässä vaiheessa laaja kansan tuki ja Suomesta tuli Naton täysjäsen 4. huhtikuuta 2023.

Maanpuolustustiedotuksen suunnittelukunnan (MTS) vuoden 2023 mielipidetutkimus julkistettiin 19.1.2024. Mielipidetutkimuksen mukaan yhdeksän kymmenestä suhtautuu myönteisesti siihen, että Suomi on Naton jäsen. Myös luottamus Puolustusvoimien kykyyn puolustaa Suomea jatkuu erittäin vahvana. 89 % luottaa erittäin tai melko paljon Puolustusvoimien kykyyn puolustaa Suomea erilaisia sotilaallisia uhkia vastaan.

Muuttunut turvallisuustilanne on johtanut myös moniin konkreettisiin toimenpiteisiin. Materiaalisen varautumisen osalta hankintoja ja Suomen puolustusvälineellisuuden omaa valmistusta sekä kertausharjoitusten määrää on lisätty merkittävästi. Osa yhdistyksemme jäsenistäkin on saanut aktiivisesti osallistua kertausharjoituksiin.

Varautuminen on viisautta ja hätäntyä ei kuitenkaan tarvitse. Kuten Presidentti Niinistökin juuri Tampereen vierailullaan totesi, tärkeintä rauhantyytä on se, että maa tekee itsestään niin vahvan, ettei kenelläkään ole halua horjuttaa sen rauhaa. Sitä työtä pitää nyt tehdä niin Suomessa kuin muuallakin Euroopassa.

Kuten aikaisempinakin vuosina, pyrimme järjestämään yhdistyksemme jäsenille kiinnostavaa ja monipuolista toimintaa. Tulevana keväänä järjestämme matkan, joka suuntautuu Eduskuntataloon. Vierailu järjestetään ke 20.3. ja Eduskuntatalossa olemme klo 17.15–19.15. Tapaamme paikan päällä ainakin työministeri Arto Satosen sekä mahdollisesti myös puolustusvaliokunnan jäseniä. Vierailulle mahtuu mukaan maksimissaan 25 henkilöä ja matkalle pitää ilmoittautua 26.2. mennessä. Lisätietoa ja ilmoittautumiset markku.kinnanen@live.fi tai 040 746 4401. Ilmoittautuneille lähetetään tarkempi info lähempänä vierailuajankohtaa.

Mahdollisuuksien mukaan jo maaliskuun aikana aloitamme ammunnat Matinsuon ampumaradalla ja silloin on hyvä mahdollisuus tutustua yhdistyksemme uusimpaan reserviläiskivääriin eli AR-15 tyypin Finn Precision FR-15 kivääriin. Toki muutkin yhdistyksen aseet ovat ammunnoissa jäsenten käytettävissä. Ammunnat, kuten muukin yhdistyksen toiminta on jäsenille ilmaista, joten kannustan sinua lähtemään aktiivisesti toimintaan mukaan!

Aseupseeri Ville Innan tervehdys:

”Haluan muistuttaa kaikkia yhdistyksemme jäseniä pitämään huolta omasta ampumataidostaan. Vaikka sinulla olisi kulunut pitkästikin aikaa edellisestä ammutakerrasta, niin juuri se on erityisesti syy tulla mukaan yhdistyksen järjestämään ammutatapahtumaan. Ammunnan lisäksi harjoitteleme myös aseiden käsittelyä ja huoltoa, jotta ase olisi käyttäjälleen mahdollisimman tuttu. Ammunnat aloitetaan heti, kun päivä pitenee riittävästi. Olisi mahtavaa, mikäli pystyisit osallistumaan edes kerran vuodessa! Matinsuon ampumaradalla pitää jokaisella olla voimassa oleva vakuutus, muuten ammunta on kielletty. Ellei sinulla ole vakuutusta, niin yhdistyksen jäsenenä saat vakuutuksen helposti maksamalla jäsenmaksun yhteydessä myös RUL Plus jäsenmaksun (25€).”

Huhtikuussa 27.4. on Kansallinen veteraanipäivä, tällöin on perinteisesti yhdistyksemme lippu mukana Tyrvään kirkon lippulinnassa. Mikäli haluaisit osallistua tilaisuuteen lipunkantajana, ota yhteyttä allekirjoittaneeseen.

Toukokuussa 19.5. on Kaatuneiden muistopäivä ja tällöin yhdistyksellämme on Tyrvään kirkolla sekä lippu mukana lippulinnassa, että kunniavartio Sankaripatsaalla. Myös näihin kunniatehtäviin olet halutessasi erittäin tervetullut.

Viime vuodesta lähtien olemme yhdessä Vammalan Reserviläisten kanssa vastanneet myös veteraanien lipun kantamisesta näissä tilaisuuksissa. Tehtävä on jaettu vuorovuosittain suoritettavaksi niin, että Reserviupseereilla on vastuullaan parilliset ja Reserviläisillä parittomat vuodet.

Kesäkuun viimeisellä viikolla osallistumme perinteisesti Vanhan Kirjallisuuden Päivien järjestelytalkoisiin. Nämä talkoot ovat yhdistyksemme varainhankinnan ja sitä kautta toiminnan rahoittamisen kannalta erittäin tärkeät. Talkoista laitamme vielä kevään aikana lisää tietoa. Tervetuloa mukaan mahdollistamaan yhdistyksemme toimintaa!

Oikein hyvää alkanutta vuotta, nähdään tapahtumissamme!

Sastamalassa 24.1.2024

Markku Kinnanen

puheenjohtaja

Sastamalan Reserviupseerit ry